

از هفته بیست و سوم مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور

# شهر آورد شیرازی ها هیجان آور خواهد بود



از هفته بیست و سوم مسابقات لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور ساعت ۱۴ روز سه شنبه تیم های فوتبال شهدای قشقایی و فجر شهید سپاسی در بازی قبل خود پیروز میدان شده اند و با روحیه خوبی به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

شاگردان مهدی فروردین که دو پیروزی شیرین خارج از خانه در دو دیدار قبلی بدست آورده



به فکر پیروزی و کسب سه امتیاز حساس این دیدار خواهند بود تا با گذشته پیروزی خوبی را در برابر یاران اوردن خرمشهر کسب نموده اند.

این دیدار جدا از موقعیت هر دو تیم حساسیت خاص خود را دارد و هر دو تیم شیرازی جدا از موقعیت خود در جدول تنها و تنها

دلم نیامد تیمی که ۳ سال برایش زحمت کشیدیم را رها کنم

**تارنار: امیدوارم مشکلات حل شود**

سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی جم گفت: اگر حرفی زده شده به خاطر این بوده که مشکلات برطرف شود و امیدوارم این اتفاق هر چه زودتر رخ دهد.

مهدی تارنار در گفت و گو با خبرنگاران درباره مسائل پیش آمده تیم پارس جنوبی جم اظهار داشت: واقعیت این است که مشکلات موجود به کل مجموعه فشار آورده است. از مدیرعامل گرفته تا کادراجرایی و فنی و بازیکنان همه درگیر این مسائل هستند. با این وجود همه اعضا، تیم شان را دوست دارند و اگر از مشکلات صحبت می کنیم به این خاطر است که دلمان نمی خواهد زحمات کشیده شده بر باد برود.

سرمربی تیم فوتبال پارس جنوبی جم ادامه داد: با آقای رضاییان مدیرعامل باشگاه نشستیم را برگزار کردیم که طی آن ایشان با سعه صدر همیشگی مسائل زیادی را بیان کرد. در این نشست بر سر موضوعات مختلف صحبت کردیم و امیدوار هستیم تا در آینده مشکلات باشگاه به حداقل برسد. به همین خاطر هم من و آقای خطیب کارمان را با تیم پارس جنوبی از سر می گیریم تا بتوانیم مقابل نفت مسجدسلیمان نتیجه خوبی را کسب کنیم.

وی بیان کرد: هیچ مربی ای دلش نمی آید تیمی که ۳ سال برایش زحمت کشیده را رها کند و برود. من نیز از این قاعده استثناء نیستم. اگر هم حرفی زده شده به خاطر این بوده که مشکلات برطرف شود و امیدوارم این اتفاق بیفتد. ضمن اینکه هواداران هم طی چند روز گذشته بسیار به من لطف داشتند و با تماس هایشان خواهان بازگشتم شدند. از این عزیزان تشکر می کنم و امیدوارم در آینده همه چیز خوب پیش برود. تارنار در پایان افزود: بازی سختی با نفت مسجدسلیمان داریم. تمرینات ما از پنجشنبه آغاز شده و من و آقای خطیب سرپرست تیم هم اضافه شدیم و امیدواریم بتوانیم در این بازی به ۲ امتیاز دست پیدا کنیم.

مرحله نیمه نهایی فوتسال بانوان

**پایان تلخ ملی حفاری در فوتسال بانوان و جامی که از دست رفت**

در پایان بازی های دور برگشت مرحله نیمه نهایی فوتسال بانوان تیم های نامی نو اصفهان و مس رفسنجان به فینال راه پیدا کردند.

بازی های دور برگشت مرحله نیمه نهایی فوتسال بانوان برگزار شد و چهار تیم رقابت خود را برای رسیدن به فینال آغاز کردند. ملی حفاری اهواز که در جریان لیگ و با پیروزی های زیادی که به دست آورد خود را به عنوان شانس اول قهرمانی معرفی کرد و تا پایان لیگ هم صدرنشین بود، در حالی به مصاف مس رفسنجان رفت که دیدار دور رفت را ۶ بر صفر شکست خورده بود و برای رسیدن به فینال راهی جز شکست پرگل مس نداشت. هر چند دیدار این دو تیم ۵ بر یک به سود ملی حفاری به پایان رسید اما در مجموع دو بازی رفت و برگشت با نتیجه ۷ بر ۵ مغلوب شد و از رسیدن به فینال بازماند تا ناکام بزرگ فوتسال بانوان باشد.

در دیگر دیدارها تیم نامی نو اصفهان میزبان دختران کویر مس کرمان بود. دیدار رفت این دو تیم را نامی نو با یک گل به پیروزی رسانید و دیدار برگشت توانست ۴ بر یک حریف خود را مغلوب کند تا به همراه مس رفسنجان برای کسب جام قهرمانی به مصاف هم بیرون. نماینده اصفهان در مجموع ۵ بر یک پیروز تیم و به فینال صعود کرد و برای کسب جام باید تیم شگفتی ساز این دوره رقابت ها را از پیش رو بردارد.

**نتیجه دیدار های دور رفت نیمه نهایی**

مس رفسنجان ۶ - ملی حفاری اهواز صفر

دختران کویر مس کرمان صفر - نامی نو اصفهان یک

نتیجه دیدارهای دور برگشت نیمه نهایی

ملی حفاری اهواز ۵ - مس رفسنجان ۱

نامی نو اصفهان ۴ - دختران کویر مس کرمان ۱

**برگزاری جشنواره جام نشاط و تندرستی بانوان در شهرستان خرم بید**

جشنواره جام نشاط و تندرستی ویژه بانوان به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با حضور بیش از ۴۰ نفر در سالن ورزشی حجاب برگزار شد. در پایان به نفرات برتر جوایزی اهدا شد. هدف از برگزاری این برنامه ایجاد شادابی و پویایی و ارتقا سطح سلامت جسمانی روانی و اجتماعی از طریق ورزش بود.

**جانبازان دیری ۳ مدال پرتاب وزنه را کسب کردند**

رئیس اداره بهزیستی دیر استان بوشهر گفت: ورزشکاران اعزامی به رقابت های باشگاهی جانبازان و معلولان این شهرستان در شهرستان اهواز موفق به کسب سه مدال در رشته پرتاب وزنه شدند.

محمد کریمی افزود: در این رقابت ها حمید شکیبا نسب مقام دوم، حسین بردی و علی امیری مقام سوم رقابت های باشگاهی قهرمانی در پرتاب وزنه را به دست آوردند.

وی یادآور شد: مربی بدن ساز تیم اعزامی شهرستان داریوش کوزه گری بود.

در مسابقات فرهنگی ورزشی سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری

**فوتسالیست های اداره کل منابع طبیعی فارس در کشور سوم شدند**

دومین جشنواره فرهنگی ورزشی سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور بین کارکنان ادارات منابع طبیعی کشور برگزار و تیم فوتسال منابع طبیعی استان فارس موفق به کسب مقام سوم گردید.

مرحله نهایی این مسابقات به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهنداد انقلاب اسلامی و گرامیداشت هفته منابع طبیعی به میزبانی سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری استان فارس به میزبانی لرستان و تهران برگزار گردید تیم های صعود کننده بصورت دوره ای با هم به رقابت پرداختند که در نهایت تیم های استان فارس، اردبیل، لرستان و چهارمحال و بختیاری به دور نهایی صعود کردند. وی در ادامه افزود: مرحله پایانی این رقابت ها به میزبانی سازمان جنگلها در تهران برگزار گردید که تیم فوتسال اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در یک دیدار



ای نزدیک و نفس گیر ۴ بر ۱ مغلوب تیم تهران برگزار شد. غلامعلی آقابابایی مسئول تربیت بدنی اداره کل منابع طبیعی فارس با بیان اینکه دور مقدماتی این مسابقات با حضور ۲۳ تیم از سراسر کشور و بصورت دوره ای برگزار شد و بصورت رقابت ها نیز بین تیم های اظهار داشت: در دور مقدماتی تیم ها در قالب ۷ گروه به صورت رفت و برگشت به رقابت پرداختند و در نهایت از هر گروه تیم اول و بهترین تیم دوم تیم از مجموع ۳۳ تیم به دور یک هشتم صعود کردند. در این مرحله

**شطرنج باز روشندان کازرون مقام سوم استان را کسب کرد**



مسابقات شطرنج روشندان استان فارس به میزبانی هیئت شطرنج فارس برگزار گردید. در نماینده هیئت شطرنج کازرون عباس و سجاد قرایی در این مسابقات شرکت نمودند. عباس قرایی توانست مقام سوم مسابقات را بدست آورد.

**ایجاد مسیر های تمرینی جدید بروی دیواره سنگ نوردی سالی کازرون**

به همت و برنامه ریزی کارگروه صعودهای ورزشی شهرستان قراقرم به منظور فراهم آوردن شرایط متنوع تمرینی برای سنگنوردان سالی و ارتقای سطح کیفی سنگنوردان برنامه مشترکی با حضور تعدادی از سنگنوردان شیرازی و مرسی و سنگنوردان بزرگسال کازرون برگزار گردید. در این برنامه سنگنوردان به اصلاح مسیرهای موجود، تغییر و باجایی گیره ها بر روی مسیر به منظور ایجاد شرایط تمرین فنی تر و اجرای تکنیک های متنوع صعود اقدام کردند.

**مسئول کمیته استعدادیابی هیات فوتبال فارس: برنامه استعدادیابی ستاره ساز فوتبال، غیر قانونی است**

**برنامه استعدادیابی ستاره ساز فوتبال، غیر قانونی است**



این فراخوان ها فاقد وجاهت قانونی است و از درجه اعتبار ساقط است. مسئول کمیته استعدادیابی هیات فوتبال فارس افزود: با مربیان و مدیران باشگاه هایی که در اینگونه طرح ها فعال بوده یا همکاری داشته باشند برابر مقررات رفتار خواهد شد.

فدراسیون فوتبال در تاریخ ۲۷ آذر ماه ۹۷ با ارسال نامه ای به هیات فوتبال فارس گفته است هر گونه همکاری با

سرمربی جدید تیم شهرداری ماهشهر از هدایت این تیم کناره گیری کرد. مجید نامجو مطلق پس از کسب نتایج ضعیف با تیم شهرداری ماهشهر از هدایت این تیم کناره گیری کرد.

وی که از آغاز نیم فصل دوم هدایت نماینده ماهشهر در لیگ دسته اول فوتبال را بر عهده گرفته بود، در چهار مسابقه ای که بر روی نیمکت این تیم نشست تنها موفق به کسب یک امتیاز شد.

نامجو مطلق پس از تحمل سومین باخت با شهرداری ماهشهر با بازیکنان این تیم خداحافظی کرد و راهی تهران شد.

تیم فوتبال شهرداری ماهشهر در هفته بیست و دوم لیگ دسته اول فوتبال در خانه با نتیجه دو بر یک از قشقایی شیراز شکست خورد و با ۱۵ امتیاز همراه با خونه به خونه و اوردن خرمشهر در قعر جدول رده بندی این مسابقات باقی ماند.

**سه بوشهری به عضویت تیم ملی فوتبال جوانان درآمدند**

رئیس هیات فوتبال استان بوشهر گفت: سه بازیکن تیم فوتبال جوانان شاهیون بوشهر به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

محمد نجفی افزود: سومین مرحله اردوی استعدادیابی تیم ملی جوانان فوتبال ایران با حضور ۶۰ بازیکن در ۲ گروه از ۲۵ الی ۲۹ بهمن به میزبانی مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می شود.

وی بیان کرد: در این اردو محمد حسین مهر، ادیب زارعی و امیر حسین پاداره از استان بوشهر حضور دارند. نجفی یادآور شد: ادیب زارعی هم اکنون دروازه بان تیم نوجوان شاهین شهرداری بوشهر و محمد حسین مهر و امیر حسین پاداره در تیم جوانان این باشگاه توپ می زنند. وی افزود: فوتبال پایه در استان بوشهر در این چند سال رشد قابل توجهی داشته و نمود عینی این پیشرفت در دعوت شمار قابل توجهی از فوتبالیست های رده سنی پایه به تیم ملی قابل مشاهده است.

این برنامه مشروط به مجوز رسمی از سوی فدراسیون است و در صورت مشاهده این کار با آنها همکاری نخواهد شد.

همچنین مسئول برنامه مستند ستاره ساز در تاریخ ۱۱ بهمن ماه نامه ای به هیات فوتبال فارس ارسال کرده است که طبق موافقت با وزارت ورزش و جوانان زمین فوتبال شهید دستغیب در اختیار این گروه مستند ساز قرار دهد. در این نامه آمده است: این برنامه با حضور مجتبی جباری کاپیتان سابق تیم استقلال تهران و بازیکن سابق تیم ملی ایران و گروه تولیدی تلویزیون در موعد مقرر اجرا خواهد شد.

**\* رئیس فدراسیون فوتبال مقصر است**

رئیس هیات فوتبال شیراز نیز گفت: ما چند روز است درگیر این موضوع هستیم و با اجرای آن در شیراز مخالف بودیم و هستیم.

کاروس عباسی افزود: چند روز پیش به دفتر مدیر کل ورزش و جوانان فارس مراجعه کردیم و از طریق مدیرکل به دفتر وزیر ورزش و جوانان و معاون وزیر در امور فدراسیون تماس گرفتیم. وی اضافه کرد: ابتدا اعلام شد که هیچ همکاری با این گروه مستند ساز نشود، اما مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال طی تماس تلفنی مجوز اجرای این برنامه را داد. عباسی بیان کرد: رئیس فدراسیون فوتبال حتی به نامه خودشان که مورخ بیست و هفتم آذر ماه ۹۷ خطاب به هیات فوتبال فارس اعلام کرد، این گروه مجوز از فدراسیون ندارد و کارشان غیر قانونی است، بی محلی کرده و با لغو نامه، رئیس فدراسیون مقصر است.

وی ادامه داد: اداره کل ورزش و جوانان فارس و هیات فوتبال این استان از ابتدا با توجه به نامه فدراسیون مخالف بودند اما رئیس فدراسیون بدهدی